1

第１号様式（第６条関係）

かがわ里海づくりパートナー登録申請書

令和６年４月１日

香川県知事 殿

所在地  香川県高松市番町四丁目 1-10

名 称  かがわ里海株式会社

代表者職・氏名 代表取締役社長 里海つくる

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第６条第１項の規定により、かがわ里海づ

くりパートナーの登録を申請します。

          ＊の付いた項目は、登録後、県ホームページにて公開する予定です。

＜企業等の概要＞

名称  ＊
ｶｶﾞﾜｻﾄｳﾐ ｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ

かがわ里海株式会社

代表者職・氏名  ＊
        ｻﾄｳﾐ ﾂｸﾙ

代表取締役社長 里海つくる

本社所在地   ＊
〒760-8570

香川県高松市番町四丁目 1-10

県内事業所所在地 ＊

(ない場合は記載不要)

〒  -

担当者所属部署名 総務部 総務課

担当者役職・氏名 係長 里海すすむ

電話番号 ０８７-１２３-４５６

FAX 番号

(ない場合は記載不要)
０８７-１２３-７８９

Eメールアドレス  soumu＠satoumi.co.jp

ホームページURL   ＊ https://www.satoumi.co.jp

2

事業(活動)の概要  ＊

水産加工食品の製造販売

「里海」づくりに向けた

取組方針 ＊

豊かな海のため、環境に配慮した製品を提供することによっ

て、「里海」づくりに取り組みます。さらに、その取り組みを

広く発信していきます。

主な里海づくり活動

【最大３つまで】

＊

＜活動内容＞

生分解性プラスチック原料を使用して、環境に配慮した製品

を製造しています。

＜活動内容＞

定期的に会社周辺の街ごみ清掃を行っています。

＜活動内容＞

かがわ里海大学のオーダー講座を利用して「里海」づくりに

参加しています。

イベントなどに参加して、「里海」づくりに関わることは、

豊かな海をつくることにつながります

海に流れ込むごみを減らして美しい海をつくります

長く残るごみを減らすことで海ごみも減らし、美しい海

をつくります